

Prot. n. 19747 del 06-08-2020

Oggetto: NUCLEO DI VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE - NOMINA.

## IL SINDACO

## PREMESSO CHE:

1) con determinazione del Segretario Generale/Responsabile dell'Area 1 n. 594 R.G. del 09/06/2020, è stato approvato l'avviso pubblico per l'individuazione del Nucleo di Valutazione del Comune di Agropoli in composizione monocratica;

2) nella stessa data, con prot. n. 13852, è stato pubblicato il predetto avviso pubblico;

VISTO il Regolamento sull'istituzione e funzionamento del Nucleo di Valutazione della Performance del Comune di Agropoli, approvato con deliberazione consiliare n. 17 del 13/04/2017;

**CONSIDERATO CHE** l'art. 2 del predetto Regolamento stabilisce che la nomina del Nucleo di Valutazione compete al Sindaco, tra i soggetti che siano in possesso di idonea professionalità e muniti di laurea del vecchio ordinamento o specialistica;

 il dott. MENDOLA Giovanni, all'esito dei colloqui e sulla base della comparazione dei curricula presentati dai candidati, è risultato il professionista che meglio corrisponde al profilo professionale richiesto con l'avviso pubblico in premessa citato;

## VISTI:

- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
- il D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150;
- il Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
- il Regolamento per il funzionamento del Nucleo di Valutazione della Performance, approvato con deliberazione consiliare n. 17 del 13/04/2017;

## DECRETA

per le motivazioni innanzi indicate, da intendersi qui integralmente riportate

- 1. il dott. MENDOLA Giovanni, nato a Palermo, il 30/01/1954 e residente in Salerno, alla via Gelso, n. 51, è nominato, con decorrenza immediata, componente unico del Nucleo di Valutazione della performance del Comune di Agropoli;
- 2. di dare atto che il compenso annuo lordo, onnicomprensivo, spettante al dott. MENDOLA Giovanni, come sopra generalizzato, è pari ad € 2.974,79;
- 3. di dare atto che il predetto incarico avrà la durata di anni tre, decorrenti dalla data odierna;
- 4. di stabilire che al dott. MENDOLA Giovanni si estendono gli obblighi di condotta di cui al D.P.R. n. 62/2013;
- 5. di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale del Comune di Agropoli nella sezione "Amministrazione Trasparente";
- 6. di notificare il presente provvedimento al dott. MENDOLA Giovanni;
- 7. di trasmettere copia del presente provvedimento al Segretario Generale ed ai Responsabili dei servizi.

IL SINDACO
- dott Adamo COPPOLA -